
ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ первая сессия седьмого созыва / 

 

21.09.2022  № 2 

 с. Лебедино  

 
    

О признании полномочий депутатов 

Лебединского сельского Совета депутатов и 

правомочности его состава 

 

 

 

 

         Заслушав информацию председателя  избирательной комиссии 

муниципального образования Лебединский  сельсовет Овчарова Н.Н. и доклад 

Мандатной комиссии о результатах выборов депутатов, правильности их 

избрания и в соответствии  со статьёй 11 Регламента сельского Совета 

депутатов, сельский Совет депутатов  р е ш и л: 

 

1.     Признать полномочия депутатов Лебединского сельского Совета 

депутатов( прилагается). 

2.     Признать правомочность Лебединского сельского Совета депутатов. 

3.      Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 

   

 

 

Председатель сессии:                                                                 А.А.Петрик                                  

 


